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Sunuş 

 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz 

kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 

uygulanmasına bağlıdır.  

 

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 

gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Planın, okulumuzun eğitim 

yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

 

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği 

esasına dayanarak hazırlanmıştır.  

 

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile 

okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

                   

                  Coşkun ERDEM 

                        Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine 
aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları 
yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 
 
 

    

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE EKİP BİLGİLERİ 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Coşkun ERDEM Okul Müdürü Tolga KURBAN Müdür Yrd. 
M. Sabit ERHAN Öğretmen Elif TANIK Öğretmen 
Tülay SERDAR Okul Aile Bşk. Lokman ALTUN Öğretmen 
Işıl KILIÇARSLAN Aile Bir.Yön.Üye Durmuş Ali ZOR Öğretmen 
Tolga KURBAN Müdür Yrd. Seher ÇETİN Öğretmen 
  Hale ÖZTAŞLI Öğretmen 
 



BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

Okulun Kısa Tanıtımı  

İlçemizde önceleri bulunan Yatılı İlköğretim bölge okulu şu anki lisemizin bulunduğu binada hizmet vermekte iken okulun kapatılması sonucunda önce 

ilkokul sonrasında ise ilköğretim okulu haline dönüşmüştür. 

      Okulumuzun daha önce kullandığı bina 1972 yılında hizmete girmiştir. Yetersizlik nedeniyle de 1982 yılında ek bir bina daha hizmete 

açılmıştır.2012-2013 eğitim öğretim yılında 6287 sayılı kanun gereği okulumuz 4+4 eğitim öğretim sistemine geçişle bağımsız ortaokul olmuştur. 

Okulumuz binasının yıkılması nedeniyle yeni okul binamızın inşaatı süresince Karaburun Lisesinde eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmüştür.  

 2013 yılında yapımına başlanan yeni okul inşaatı 2015 yılında bitirilmiş ve yeni bina 2015-2016 eğitim öğretim yılında hizmete girmiştir. Yeni 

Bina tamamen devlet bütçesiyle yapılmıştır.      Okulumuz 7832 m2 arsa üzerinde faaliyet göstermektedir. 

    2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 11 derslik, 1 Müdür odası, 1 Müdür Yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası, 1 

Rehberlik odası, 1 Çok amaçlı salon mevcuttur. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında 150 öğrenci, 1 Müdür, 1 Müdür Yardımcısı, 20 kadrolu, toplam 24 branş öğretmeni, 1 Hizmetli ile eğitim-öğretime 

devam etmektedir. 

   01 Ekim 2015 tarihinden itibaren Coşkun ERDEM okulumuzda müdürlük görevini sürdürmektedir. 



Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu: Okul Künyesi  
 
İli: İZMİR İlçesi: Karaburun 

Adres:  İskele Mahallesi İzmir Cad. Okul Sokak No 
2/1 35960  

Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/bNmcWeF2q5v 

Telefon Numarası:  0232 731 38 76 Faks Numarası: 0232 731 3876 

e- Posta Adresi: 0232 731 3876 Web sayfası adresi: http://karaburunortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 717219@meb.k12.tr Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 01/09/2012  Toplam Çalışan Sayısı  30 

Öğrenci Sayısı: Kız 69 Öğretmen Sayısı Kadın 18 

Erkek 81 Erkek 7 

Toplam 150 Toplam 25 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13,63 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 13,63 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 5,35 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı ₺68,62 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,49 



Çalışan Bilgileri 
Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2  2 

Branş Öğretmeni 7 18 25 

Rehber Öğretmen    

Yardımcı Personel  2 2 

Güvenlik Personeli 1  1 

Toplam Çalışan Sayıları 10 20 30 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Okulumuz Bina ve Alanları 



 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  
Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha X  
Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane  X 
Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı  X 
İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 345 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3.520    
Okul Kapalı Alan (m2) 1.416    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     
Kantin (m2) 12    
Tuvalet Sayısı 7    
     

 



Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIF Kız Erkek Toplam SINIF Kız Erkek Toplam 
5-A 7 8 15 8-A 13 13 26 
5-B 8 8 16 8-B 9 17 26 
6-A 6 8 14 ÖE Hafif 1 2 3 
6-B 8 7 15 ÖE Orta-Ağır - 4 4 
7-A 8 8 16 ÖE Otizm - 1 1 
7-B 8 8 16     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

 

Etkileşimli Tahta Sayısı  TV Sayısı  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 9 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun Okul Aile Birliği gelirleri ve giderlerine ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 



Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 20.239,51 16.299,70 

2017 9.764,68 6.240,31 

2018 18.078,24 10.225,12 

2019 19373,28 16201,43 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 
olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde 
dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 



 

      Karaburun Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın temel unsurlarından birisi olan katılımcılık ilkesi doğrultusunda müdürlüğümüzün etkileşim 
içinde olduğu tarafların görüşlerini alması ve elde ettiği görüşleri planlama sürecinde dikkate alması büyük önem arz etmekteydi.  

Müdürlüğümüzün sunduğu hizmetlerden yararlananlar ile bu hizmetlerin üretilmesine katkı sağlayan veya üretimin doğrudan ortağı olan kişi, kurum ve 
kuruluşların görüşlerinin alınması ihtiyaç odaklı ve amaca dönük politika ve stratejilerin üretilmesi için olmazsa olmazdı.  

Paydaş analizi sürecinde Karaburun Ortaokulu Müdürlüğü teşkilat yapısı, ilgili mevzuat, hizmet envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek paydaşlar 
belirlenmiştir. 

Belirlenen paydaşların idarenin hangi ürün ve hizmetleriyle ilgili oldukları, idareden beklentileri, bu paydaşların idarenin ürün ve hizmetlerinin asıl 
etkilediği ve bunlardan nasıl etkilendiğinin belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” geliştirilmiştir. Ankette Okulun eğitimi ve öğretimi, öğretmen ve 
okul memnuniyeti, idarenin tanınırlığı, idareye yönelik memnuniyet durumu, ilişkili olunan ve öncelik verilmesi gereken alanların tespit edilmesine 
yönelik sorulara yer verilmiştir. 

 

Paydaş Görüşleri 



Müdürlüğümüzde bünyesinde bulunan yaklaşık 310 paydaşımıza “Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. 

İç Paydaş Anketimiz: 106 Öğrenci, 13 Öğretmen ve  

Dış Paydaş Anketimiz: 86 Velimiz tarafından yanıtlanmıştır.  

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir.  

 

ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET SONUÇLARI 

        

        

 



        

 

 



          

    

  

 



VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET SONUÇLARI 

 

               

         



               

         

  

 



ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ ANKET SONUÇLARI 

               

          

               



         

   

 

İç Paydaş Anketimizin Sonuç Raporu:  

Toplam 205 kişinin katıldığı öğretmen, veli, öğrenci ve idareci, iç paydaş anketi ekibimiz tarafından ayrıntısıyla analiz edilmiş ve çok yüksek bir oranda 
müdürlüğümüzün iş ve işlemlerinden memnun kaldıkları, kendini güvende hissettikleri ve okulumuz personeli olmaktan gurur duydukları anlaşılmıştır.  

Bazı anket sorularına verilen cevaplardaki kısmi sorunların kaynağının bulunup çözüm üretilmesi gerektiği üst kurulumuzla paylaşılmıştır. Bu 
anketimizden aldığımız sonuçlarla, temel değerlerimizle, güçlü ve zayıf yönlerimizi tespit etmemiz daha da kolaylaşmıştır. Yine iç paydaş 
anketlerimizin ışığında bakanlığımızın belirlediği amaç ve hedeflerle aynı doğrultuda performans göstergeli stratejiler üretmemiz daha da 
kolaylaşacaktır. 



GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile 
paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. 
Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı 
olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 
yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 
Öğrenciler  

Çalışanlar 

Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda Karaburun Ortaokulu 
Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 
Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
Genç öğretmen kadrosunun olması 
Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 

Veliler 
Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
Veli iletişiminin güçlü olması 

Bina ve Yerleşke 
Derslik sayısının yeterli olması 

Derslik sayısı ve öğretmen başına düşen öğrenci sayısının düşük olması 

Donanım Araç gereç bakımından bir eksiklik olmaması 
Bütçe Velilerimizin okula maddi katkısı ve yardımı 

Yönetim Süreçleri 
Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
Genç öğretmen kadrosunun olması 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması 

İletişim Süreçleri Çalışanlar arası sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerin düzenlenmemesi 
vb Okulumuzdaki saygı, sevgi ve güven ortamı 

 



Zayıf Yönler 

Öğrenciler 

Okuma alışkanlığının az olması 
Öğrencilerin ortak bir okul kültürüne sahip olmaması 
Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 
Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
 

Çalışanlar 
Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
Bazı çalışanların gelişen teknoloji ürünlerinin kullanımına ayak uydurmakta 
zorluk çekmesi. 

Veliler 
Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun işsiz olması 
Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi. 
 

Bina ve Yerleşke Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği 
Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

Donanım Fatih projesinin okulumuzda kurulmamış olması 
Bütçe Okulumuzun veliler harici destek alamaması 
Yönetim Süreçleri Bölgemizin öğretmenler tarafından tercih edilen bir bölge olmaması 
İletişim Süreçleri Çalışan velilerimizin veli toplantılarına katılımın az olması 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik 

Bakanlığımızın Vizyon 2023 belgesinde yer alan unsurların 
müdürlüğümüzde/kurumumuzda pozitif beklentiler oluşturması. Yerel 
yönetimin okulumuz faaliyetlerine ve eğitime destek veriyor olması 
Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve iş birliği 

Ekonomik 
Hayırseverlerin varlığı 
Yerel yönetim, sivil toplum kuruluşlarının eğitime desteği 

Sosyolojik Veliler ile beraber etkinliklerin düzenlenmesi 
Teknolojik Yeniliklere açık bir ekip olunması 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değişikliklerin devamlı takip edilmesi 
Ekolojik Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların 



gözlemlenmesi 
 
 
Tehditler 

Politik Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp-vermesi  
Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 
Sosyolojik Sosyal faaliyetlere katılımın az olması 
Teknolojik Tüm öğrencilerin evlerinde internet ve bilgisayar olmaması 
Mevzuat-Yasal Mevzuatın sık değişmesi ve toplu bir halde olmaması 
Ekolojik Okulumuzun etrafının engebeli olması 
 

 GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve 
buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve Kurumsal 
Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik 
başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 
kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

Donanım 



Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 
  İnsan Kaynakları 
 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel 
sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  
 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 %100 okullaşma oranı 
2 Okula uyum ve oryantasyon için sürekli sportif ve kültürel çalışmalar yapılmaktadır 
3 Yeni gelen öğrencilerin uyum sorunu yaşamamaları için tam bir bütünlük halinde hareket 

edilmektedir 
4 Öğrenciler teknolojik aletlere istedikleri zaman ulaşabilmektedir. 
5 Fotokopi ve benzeri kaynaklardan sınırsız faydalanılmaktadır. 
6 Öğrencilerin eğitim ve öğretim adına eksikleri anında karşılanmaktadır. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerin olması 
2 Projelerin özendirilmesi ve artırılması  
3 Akademik başarının artırılması  
4 Öğretmenlerin teknolojiyi iyi kullanması 
5 Düzenli veli toplantı ve ziyaretlerinin yapılması 
6 Derslik sayısının yeterli olması 

7 Derslik sayısı ve öğretmen başına düşen öğrenci sayısının düşük olması 

8 Öğretmenlerin kadrolu olması 
9 Veli ve öğrencilere gerekli yönlendirme çalışmalarının yapılması 

 



 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Kurumsal iletişimin iyi olması. 
2 Okulun sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının arttırılması 
3 Donatım eksiklerinin giderilmesi   
4 Okul güvenliğine yönelik tespit edilen eksikliklerin giderilmesi 
6 Okullardaki fiziki durumun iyileştirilmesi ve öğrencilere uygun hale getirilmesi 
7 Temizlik ve hijyene yönelik gerekti tedbirlerin alınması 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Kendini gerçekleştiren, evrensel ahlaki değerleri benimseyen, sorgulayan ve değişimin öncüsü olacak bireyler yetiştirmektir. 

VİZYONUMUZ: Yarımadanın İncisi, Ege’nin Birincisi.  

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

  

1 Atatürk İlke ve Devrimlerine Bağlılık 

2 Saygınlık 

3 Güvenirlilik 

4 Şeffaflık 

5 Hesap Verebilirlik 

6 Etik Değerlere Bağlılık 

7 Sürekli Gelişim 

8 Tarafsızlık 

9 Öncülük ve Yönlendiricilik 

10 Yenilikçilik 



11 Tutarlılık ve Öngörülebilirlik 

12 İhtiyaç ve Beklentilere Duyarlılık 

13 Katılımcılık 

14 Üretkenlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel hakkı olan eğitime; bireylerin ekonomik, 

sosyal, kültürel, demografik farklılıkları ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında katılım ve tamamlamalarına imkân ve ortam 
sağlamak. 

 
STRATEJİK HEDEF 1.1.  

Öğrencilerimizi okula özendirerek devamın sağlanması ve devamsızlık sayılarının düşürülmesi. 
 

TEMA 2: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

STRATEJİK AMAÇ 2  
Eğitim Öğretim süreçlerinde Öğrencilerimizin; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 

kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri ve akademik anlamda başarılarında artış 
sağlanması. 

 
STRATEJİK HEDEF 2.1.  

8. Sınıfı bitiren öğrencilerimizin Ortaöğretim Kurumlarından olan Fen ve nitelikli Anadolu Liselerine yerleşme oranını %10 arttırmak. 
 



TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Okul içi ve okul dışı iş birliğini artırmak ve okulun tanıtım faaliyetlerini geliştirmek 
 

STRATEJİK Hedef 3.1.   
Okul ve veli iş birliğini arttırmak. 
 

STRATEJİK Hedef 3.2.   
Okul çalışanlarının motivasyonunu arttırmak. 

 

 

 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula 

kayıt yaptıranların oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en 
az bir yıl okul öncesi eğitim almış 
olanların oranı (%) (ilkokul) 

- - - - - - 

PG.1.1.c Okula yeni başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine katılanların oranı 
(%) 

30 35 40 50 60 75 

PG.1.1.d Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.e Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün 
ve üzeri devamsızlık yapan yabancı 

- - - - - - 



öğrenci oranı (%) 

PG.1.1.f Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG.1.1.g Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 

- - - - - - 

PG.1.1.h Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan 
kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halk 
eğitim) 

- - - - - - 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Müdür Yardımcısı Mayıs 2020 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Karaburun Ortaokulu Müdürlüğü olarak mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak öğrencilerimize en iyi 

düzeyde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır. 

STRATEJİK AMAÇ 2: Eğitim Öğretim süreçlerinde Öğrencilerimizin; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler olarak yetişmeleri ve akademik anlamda başarılarında 

artış sağlanması. 

STRATEJİK HEDEF 2.1.: 8. Sınıfı bitiren öğrencilerimizin Ortaöğretim Kurumlarından olan Fen Liselerine yerleşme oranını %10’a çıkarmak, 

nitelikli Anadolu Liselerine yerleşme oranını %8,7 den %40’a çıkarmak. 

Hedefin Mevcut Durumu: 

2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 Eğitim Öğretim dönemi sonunda ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrenci sayılarının tespiti ve akabinde 

2019/2020 Eğitim öğretim dönemi sonundaki verilerin de incelenmesi sonucu Fen Liselerinde %10 ve Nitelikli Anadolu Liselerine %40 yerleşme 

oranlarının plan dönemi sonunda arttırılması amaçlanmıştır.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.2.1.a Fen Liselerine yerleşme 

sayısı 
%0 %3 %5 %7 %10 %10 

PG.2.1.b (Nitelikli) Anadolu 
Liselerine Yerleşme sayısı 

%8,7 %10 %20 %25 %30 %40 

PG.2.1.c. Anadolu Meslek Liselerine 
Yerleşme sayısı 

%8,7 %10 %10 %15 %15 %20 



PG.2.1.d. Adrese Dayalı Yerleşme 
Sayısı 

%83,3 %70 %60 %50 %40 %30 

PG.2.1.e. Açık öğretim Lisesine 
yerleşme sayısı 

%0 %0 %0 %0 %0 %0 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Deneme Sınavlarının yapılması Rehber Öğretmen 
Okul personeli 

2 Ay’da 1 Sınav 

2.1.2 Aynı sınıf seviyelerinde ortak sınavların yapılması. Rehber Öğretmen 
Okul personeli 

Her Yazılı Sınav Dönemi 

2.1.3 Destekleme ve Yetiştirme kurslarının açılması. Rehberlik servisi 
Tüm öğretmenler 

 

Yıl Boyu 

2.1.4 Ders dışı etkinliklerin (egzersizlerin) açılması  Rehberlik servisi 
Tüm öğretmenler 

 

Yıl Boyu 

2.1.5 8.sınıf öğrencilerine kariyer planlama ve hedef belirleme süreçleri ile 
ilgili destek sağlamak için Şube rehber öğretmeni ve rehberlik servisi 
aracılığıyla çalışmalar yapılması. 

Rehber Öğretmen 
Okul personeli 

Yıl Boyu 

2.1.6 EBA’nın daha aktif kullanımı sağlanacaktır. Okul idaresi ve Yabancı dil 
öğretmeni 

Eğitim – Öğretim Yılı 



2.1.7 Öğrenciler sportif faaliyetler konusunda desteklenecektir. Okul idaresi ve Beden eğitimi 
öğretmeni 

Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.8 Öğretmenlerimize EBA kullanımı ve materyal paylaşımı konusunda 
gerekli destek ve yardım sağlanacaktır. 

Okul idaresi ve tüm öğretmenler Eğitim – Öğretim Yılı 

2.1.9 Rehberlik ve Yöneltme kapsamında öğrencilerle birebir görüşmelerin 
yapılması 

Okul idaresi ve tüm öğretmenler Eğitim – Öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 2.2.  

Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli 
bir kurum yapısına geçilecektir.  
Performans Göstergeleri    

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Okulumuzda / Kurumumuzda Yükseköğretim 
kurumlarınca düzenlenen bilimsel etkinliklere 
katılan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.2 Fen ve sosyal bilimler liselerinde ders ve 
proje etkinliklerine katılan öğretim üyesi 
sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.3 Fen ve sosyal bilimler liseleri ile üniversiteler 
arasında imzalanan protokol sayısı 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.4 Okulumuzda / Kurumumuzca Ulusal-
Uluslararası olarak yapılan proje sayısı 
(Tübitak-Erasmus-AB ve bakanlık projeleri) 

1 2 2 3 4 5 

PG.2.2.5 Okulumuzda/ Kurumumuzda staj yapan 
öğrencilerimize ilişkin İşletmelerin memnuniyet 
oranı (%) (mesleki eğitim kurumları) 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.6 Okulumuzda/Kurumumuzda Mezunların 
memnuniyet oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 



PG.2.2.7 Okulumuzda/Kurumumuzda Mesleki 
rehberlik faaliyetleri konusunda rehberlik 
yapılan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.2.8 Okulumuzda/Kurumumuzda Yetiştirme 
kurslarını dönem sonu itibari ile tamamlayan 
öğrenci oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.2.9 Okulumuzda/ Kurumumuzda bir eğitim-
öğretim yılında müdürlüğümüzce 
düzenlenen toplantı ve etkinliklere katılan 
veli oranı (%) 

40 45 50 55 60 65 

 

Eylemler   

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.2 Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.3 Okulumuz kapsamında değildir.   

2.2.4 Böyle bir çalışmamız yoktur.   

2.2.5 Böyle bir çalışmamız yoktur.   

2.2.6 Öğrencilerimiz memnundur.   

2.2.7 Okulumuz kapsamında değildir.   
2.2.8 Bütün öğrencilerimiz tamamlamıştır.   
2.2.9 Okulumuzda veli toplantıları velilere zamanında 

bildirilmektedir. 
Okul idaresi Eğitim-Öğretim Yılı 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal Kapasite Geliştirme: Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim 

ve organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3:  

Okul içi ve okul dışı iş birliğini artırmak ve okulun tanıtım faaliyetlerini geliştirmek 

 

STRATEJİK HEDEF 3.1.  
Okul ve veli iş birliğini arttırmak. 

 
Hedefin Mevcut Durumu 

Öğrenci velilerimizin okulumuz ile olan iletişimleri gözlemlenmiş olup veli iş birliğinde iyileştirmeler yapılması planlanmıştır. Bu amaçla 

geçmiş dönemlere ait istatistiki verilere bakılarak veli iletişimde oranın düşük olduğu görülmektedir. Bu anlamda velilerimiz okula daha sık gelmeleri 

öğrencilerini takip etmeleri veli okul arası iş birliğinin arttırılması yönünde stratejiler oluşturulmuş olup çalışmalar devam etmektedir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.3.1.a Okul Aile Birliği ile velilerimize 

yemek organize edilmesi. 
1 1 2 2 2 2 



PG.3.2.b Okuldaki faaliyetlere katılan veli 
sayısı 

25 30 40 50 60 70 

PG.3.3.c. Velilere yönelik düzenlenen 
seminer sayısı 

6 7 7 8 8 9 

PG.3.3.d. Veli görüşme sayısı 80 85 90 90 95 100 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Okulda düzenlenen faaliyetlere veliler okulun internet sitesi, davetiye veya 
telefonla davet edilmesi. 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

1.1.2 Okul Aile Birliği ile velilerimize yemek organize edilmesi. Okul idaresi 

Okul Aile Birliği 

Okul Aile Birliği 

1.1.3 Velilerimizle birlik ve dayanışmayı arttırmak için yılda 1 kermes 
düzenlenmesi. 

Okul idaresi 

Okul Aile Birliği 

Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

1.1.4 Okula gelmeyen veya devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle anında 
iletişim sağlanması. 

Okul idaresi 

Rehberlik servisi 

Mali yükümlülük 
içermemektedir. 

 
 



 
 
STRATEJİK Hedef 3.2. Okul çalışanlarının motivasyonunu arttırmak. 
 

Hedefin Mevcut Durumu 

2018/2019 yılında okul çalışanlarının motivasyonunu arttırmak amacıyla 1 yemek organize edilmiştir. Tabi ki bu sayının motivasyon arttırmak 

amaçlandığı zaman düşük olduğu görülmektedir. 2019/2020 dönemi itibariyle bu hususta tedbirler arttırılarak daha çok etkinlik düzenlenerek 

çalışanlarımızın motivasyonların daha da yukarı çıkarılması hedefimizdir. 

Performans Göstergeleri 

 Önceki Yıllar  Plan Dönemi Sonu 
2016/2017 2017/2018 2018/2019 2022/2023 

Okul çalışanları ile organize edilen yemek sayısı 1 2 2 4 
Okul çalışanları ile yapılan sportif faaliyetlerin sayısı 1 1 2 2 
Okul çalışanları ile yapılan kültürel faaliyetlerin sayısı 2 2 2 3 
Başarılı personellerin ödüllendirilmesi 8 - - 8 
 

 

 

 

 

Tedbirler/ Stratejiler ve Maliyetlendirme: 

Tedbir/Strateji Koordinatör Birim İlişkili Alt Birim/Birimler Tahmini Maliyet 

Personelimiz ile masa tenisi turnuvası düzenlenmesi Okul idaresi Tüm Öğretmenler Mali yükümlülük 



içermemektedir. 

Tüm personel ile yemek organize edilmesi. Okul idaresi Tüm Öğretmenler Öğretmenler 

Tüm personel ile gezi düzenlenmesi. Okul idaresi Tüm Öğretmenler Tüm personel 

 



V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe  
 

     

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5.000 6.000 6.500 7.000 7.500 32.000 

TOPLAM 5.000 6.000 6.500 7.000 7.500 32.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 

 



 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 
alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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